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TARIFA VIGENTE

SERVICIO PARA SOCIOS Y NO SOCIOS

TEMPORADA INTERMEDIA

TARIFAS DICIEMBRE 2025

HABITACION SOCIOS NO SOCIOS
Single / STD Doble $99.100 $ 141.500
Single/ SUPERIOR Doble $ 108.500 $ 155.000
Triple STD $116.900 $ 167.000
Cudadruple $152.600 $218.000

TEMPORADA ALTA

TARIFAS ENERO 2026

HABITACION SOCIOS NO SOCIOS
Single / STD Doble $109.000 $ 155.650
Single/ SUPERIOR Doble $119.300 $170.500
Triple STD $128.500 $ 183.700

Cuadruple $167.800 $239.800



HABITACION

HABITACION

Single / STD Doble

Single/ SUPERIOR Doble

Triple STD

Cuddruple

TARIFAS FEBRERO-MARZO 2026

SOCIOS
$109.000
$119.300
$128.500

$167.800

NO SOCIOS
$ 155.650
$170.500
$183.700

$239.800

PROMO FEBRERO Y MARZO 2026 (1) 10% DE DESCUENTO

Single / STD Doble

Single/ SUPERIOR Doble

Triple STD

Cuddruple

SOCIO

$98.000
$107.300
$115.700

$151.000

NO SOCIO

$140.000
$153.400
$165.300

$215.800

(1) Para reservas realizadas y abonadas antes del 30/12/2025



Servicios:

22 habitaciones: 17 habitaciones Dobles Standard con bafio privado, 2
habitaciones Superiores con hidromasaje y aire acondicionado, 2 habitaciones
Triples, 1 habitacidn Triple con Cama adicional o Cuadruple .

Desayuno.

Amenities. Frigobar.

Lavanderia.

Business center.













