



## TARIFA VIGENTE

### SERVICIO PARA SOCIOS Y NO SOCIOS

#### TEMPORADA INTERMEDIA

#### TARIFAS DICIEMBRE 2025

HABITACIÓN	SOCIOS	NO SOCIOS
• Single / STD Doble	\$ 99.100	\$ 141.500
• Single/ SUPERIOR Doble	\$ 108.500	\$ 155.000
• Triple STD	\$ 116.900	\$ 167.000
• Cuádruple	\$ 152.600	\$ 218.000

#### TEMPORADA ALTA

#### TARIFAS ENERO 2026

HABITACIÓN	SOCIOS	NO SOCIOS
• Single / STD Doble	\$ 109.000	\$ 155.650
• Single/ SUPERIOR Doble	\$ 119.300	\$ 170.500
• Triple STD	\$ 128.500	\$ 183.700
• Cuádruple	\$ 167.800	\$ 239.800

**TARIFAS FEBRERO-MARZO 2026**

HABITACIÓN	SOCIOS	NO SOCIOS
• Single / STD Doble	\$ 109.000	\$ 155.650
• Single/ SUPERIOR Doble	\$ 119.300	\$ 170.500
• Triple STD	\$ 128.500	\$ 183.700
• Cuádruple	\$ 167.800	\$ 239.800

**PROMO FEBRERO Y MARZO 2026 (1) 10% DE DESCUENTO**

HABITACIÓN	SOCIO	NO SOCIO
• Single / STD Doble	\$ 98.000	\$ 140.000
• Single/ SUPERIOR Doble	\$ 107.300	\$ 153.400
• Triple STD	\$ 115.700	\$ 165.300
• Cuádruple	\$ 151.000	\$ 215.800

**(1) Para reservas realizadas y abonadas antes del 30/12/2025**

Servicios:

- 22 habitaciones: 17 habitaciones Dobles Standard con baño privado, 2 habitaciones Superiores con hidromasaje y aire acondicionado, 2 habitaciones Triples, 1 habitación Triple con Cama adicional o Cuádruple .
- Desayuno.
- Amenities. Frigobar.
- Lavandería.
- Business center.
- Calefacción regulable.
- LCD con TV por cable. Wi Fi. DDI. DDN.
- Estacionamiento descubierto. Caja de seguridad electrónica.
- Sala de lectura.

**VALENTIN FEILBERG 50 - EL CALAFATE**

**TE.: 02902-490646/490647/490648 CELULAR: 11-6928-5326**



Turismo sede Central:

[hoteles@aca.org.ar](mailto:hoteles@aca.org.ar)

**TE.: 0800-888-3777**

Hotel:

**TE.: 02902-490646**

[reservashotelcalafate@aca.org.ar](mailto:reservashotelcalafate@aca.org.ar)

**CEL: 11-6928-5326**





